שעות מעת הנשיכה; 24הכלב נשך אדם ולא הוסגר למאורות העיריה בתוך (5)

הכלב נשך אדם יותר מפעם אחת בתקופה של שנתיים; (6)

הכלב לא חוסן נגד כלבת כחוק או לא קיבל טיפול שהמנהל הורה לבצעו; (7)

הכלב משוטט באורח חופשי ברשות הרבים, למרות התראת בעלו בנדון; (8)

- בעל הכלב עבר עבירה לפי חוק צער בעלי חיים )הגנה על בעלי חיים(, התשנ"ד (9)

1994 ;

תנאי מתנאי הרישיון (10) זה, או עזר לא קיים הוראה מהוראות חוק בעל הכלב

למרות שניתנה לו התראה על ידי המנהל.

ביטל ראש הרשות רישיון מסיבה כלשהי, רשאי הוא לסרב להחזיר לבעל הכלב את )ו(

האגרות ששילם.

לא יבטל ראש הרשות רישיון לפי סעיף זה, אלא לאחר שנתן לבעל הרישיון הזדמנות )ז(